
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 3 декабря 2019 года  № 469 
 

 

О проекте областного закона  

"Об оплате труда работников государственных учреждений  

Ленинградской области" 

 

 

Рассмотрев поправки, поступившие к проекту областного закона "Об оплате 

труда работников государственных учреждений Ленинградской области", 

принятому в первом чтении 23 октября 2019 года, и руководствуясь статьями 55 

и 56 Регламента Законодательного собрания Ленинградской области, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять проект областного закона "Об оплате труда работников 

государственных учреждений Ленинградской области" во втором чтении. 

 

2. Постоянной комиссии по бюджету и налогам Законодательного 

собрания Ленинградской области доработать указанный проект областного 

закона с учетом принятых поправок для принятия его в третьем чтении 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


